CARDOZO, avaluó por valor de  NOVENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y 

TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($99.463.871) 

b.- Predio de los señores LUZ STELLA BELTRAN RODRIGUEZ, LUIS ANTONIO GUERRA 

GONZALEZ, avaluó por valor de  CINCUENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA 

Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS ($59.359.152) 

3.4. Debo aclarar que los linderos de los predios objeto de división  están debidamente descritos en 

la  demanda  y en la reforma  de la demanda. Reforma  que fuera aceptada  mediante  auto del 7 

de Julio de 2019. 

4.- Lo anterior nos indica señora Juez que se dio estricto cumplimento a lo dispuesto  en su  auto de